La Causa della Beatificazione del Ven. P. Girolamo Emiliani descritta etc. e distinta in cinque Parti etc.

Multa alia, quae scripsit opuscula minoris momenti, quae tamen in unum volumen si unirentur, excrescerent, hic non numerantur. Quorum plura sub alieno nomine sunt impressa».

→ Biblioteca cat. n. 1270

Arisi Francesco, Cremona literata. Tomo Terzo. Cremona, apud Petrum Ricchini 1741, a p. 165:

«IOANNES PETRUS FERRARIUS in pangendism pingendisque characteribus excellens, utique, ac peritissimus, ut apparet **ex volumine nobis commodato ab humanissimo aeque, ac doctissimo P. D. Ignatio Tadisi** Congr. Comaschensis, modo Praeposito in Collegio S. Luciae in Patria, ut supra laudato.

Volumen continet centum nonaginta tres paginas, variis characteribus, ac optime diversis delineamentis elucubratis, cum notis arbitrariis, ut aiunt vulgares, ciffre. Inibi titulus est

Vago Giardino di Fioriti Fiori di diverse sorti, lettere corsive cancelleresche, raccolte per me Gio. Pietro Ferrari Scrittore Cremonese.

In libri initio videtur lineata Effigies ipsiusmet Ferrarii. vivebat anno 1633».

TADISI

Arisi Francesco, Cremona literata. Tomo Terzo. Cremona, apud Petrum Ricchini 1741, a pp. 333-334:

«IOANNES MUSONIUS Poeta, et Orator, de quo in II Tomo pag. 217 et seq. nunc vero, cum ex dono doctissimi **P. D. Ignatii Tadisii** Somaschensis, saepe laudati, obvenerit mihi opusculum id,

* *Bessi Ferrerii ad Illustrissimum Patrem Philibertum Ferrerium Fliscum agens latinis carminibus in encomium de Domo Ferreria, in fine eorumdem carminum extat proluxa epistola, cui tit.*

Ioannes Musonius Philiberto Ferrerio Flisco, Illustri Messerani Com. 4 excusa, ut hic Cremonae in Aedibus Musonii, pridie Mathiae MDXLII Ludovico Britannico Impressore.

Bessus, de quo supra, tunc erat ephaebus, discipulus, et Convictor in Musonii Domo: ut ex eius epistola».